П Р И Ј А В А


	Од ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________                  
                                               (точен назив и адреса на субјектот) 

	
	За најавеното „on-line“ советување за составување на завршната сметка за 2022 година, ги пријавуваме следните лица (име и презиме и e-mail):
1. ___________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________

Истовремено, за нашите потреби да ни испратите:
1. Прирачник за составување на завршната сметка за 2022 година  ком. _________
2. Обрасци:
а) завршни сметки за буџетски корисници _________ комплети,
б) завршни сметки за буџет-фонд _________ комплети,
в) завршни сметки за непрофитни организации (здруженија на граѓани и фондации) _________ комплети,
г) годишни сметки за трговски друштва _________ комплети,
д) завршни сметки за вршители на дејност _________ комплети,
ѓ) други потребни обрасци и материјали: ________________________________

Дата, _____________                             Потпис и печат на овластеното лице, 
						______________

